Ricardo Villanueva 
Lomelí, en su carácter de Secretario de Planeación Administración y Finanzas de Gobierno de Estado de Jalisco. 

c).- Que para los efectos del presente contrato se señala como domicilio, el ubicado en la Prolongación Avenida Alcalde Número 
1221 mil doscientos veintiuno, Colonia Miraflores, Zona Centro, C.P. 44270 de esta Ciudad. 

II.- Declara el apoderado de “EL PROVEEDOR”: 

a).- Que mediante la escritura pública número 34,688 treinta y cuatro mil seiscientos ochenta y ocho, de fecha 06 seis de junio del 
año 2014 dos mil catorce, pasada ante la fe del Licenciado Miguel Rábago Preciado, Notario Público titular número 42 cuarenta y 
dos, de Guadalajara, Jalisco, se constituyó la empresa denominada “POLICY LAB, SOCIEDAD CIVIL”.

[...]

anteriormente referida, declarando bajo protesta de decir verdad que a la fecha, dicho carácter no le ha sido limitado, restringido, 
ni revocado. 

c).- Que señala como su domicilio convencional para los fines de éste contrato, en: Avenida México número 2760 dos mil 
setecientos sesenta interior oficina A, Colonia Circunvalación Vallarta, C.P. 44680, Guadalajara, Jalisco, Teléfono y Fax 36413247, 

correo electrónico: anaceciliadealba@gmail.com. Estar inscrito en el Registro Federal de Contribuyentes bajo el número de folio 
PLA140606HT6 (letras “P” "L" "A ", números uno, cuatro, cero, seis, cero, seis, letra "H", “T” número seis), quien comparece a

[...]

PRIMERO.- Ambas partes declaran que el presente contrato, cuyo objeto será solventado con recursos ESTATALES, se origina 
con motivo de la Solicitud  03/0116-00 “EVALUACIÓN ESTRATEGICA SOBRE CONSISTENCIA ESTRATEGICOS DE 
PROGRAMAS PÚBLICOS 2015” del que resultó adjudicado EL PROVEEDOR mediante orden de compra número 60635 
(sesenta mil seiscientos treinta y cinco), generada por la dirección de Adquisiciones de LA SECRETARÍA,  por presentar la 
propuesta económica más baja y cumplir con las características y el servicio solicitado,  así mismo, se obliga a cumplir con todas y 
cada una de las obligaciones derivadas de las especificaciones de dicho proceso, en lo subsecuente LAS BASES.

[...]

mes de octubre del año 2015 dos mil quince al 15 quince del mes de diciembre del año 2015 dos mil quince, a excepción de las 
garantías, las cuales seguirán surtiendo sus efectos hasta el término de su vigencia.  

QUINTA.- DEL PRECIO. EL PROVEEDOR fija un precio para el servicio objeto de este contrato hasta por la cantidad de 
$336,500.00 (Trescientos treinta y seis mil quinientos pesos 00/100 moneda nacional) Impuesto al Valor Agregado incluido. 

SEXTA.- DE LA FORMA DE PAGO. La Secretaría de Planeación, Administración y Finanzas realizará el pago a EL 
PROVEEDOR, en dos parcialidades una vez entregados los servicios y a entera satisfacción de LA DEPENDENCIA, de